[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 428/2017

			ASSUNTO: Solicita informações ao Sr. Prefeito Municipal sobre a execução de asfalto, em local que especifica.

Senhor Presidente:

                        CONSIDERANDO que obras de pavimentação asfáltica foram realizadas recentemente no Jardim Monte Verde;

            CONSIDERANDO que os moradores do Bairro procuraram este Vereador a fim de reclamarem sobre a situação da Rua Verginia Bedani Tognole, sendo a única rua que não possui pavimentação e que há tempos vem sendo umas das principais reivindicações dos munícipes;

REQUEIRO nos termos regimentais, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, informações ao Sr. Prefeito Municipal, em regime de urgência, sobre a execução de asfalto na Rua Verginia Bedani Tognole, sendo a única rua que não possui pavimentação.

SALA DAS SESSÕES, 02 de agosto de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3302/2017 - 01/08/2017 15:24